Hártyán, a függőpecsét befüggesztésének helyén bevágásokkal. DL 69437. (Kubinyi cs., kovári.)

- 138 Febr. 6. (in Dorothee) László sági prépost és a konvent emlékezetül adja, hogy megjelent előtte Sember-i Mihály fia: Miklós, és felmutatta a konvent egy 1315-ben kelt oklevelét (Anjou oklt. IV. 208. sz.), majd annak átírását kérte, amelyet a konvent meg is tett, és oklevelét átírásba foglaltan adja ki Mihály fia: Miklós részére. – A hátlapján jobbról a plica felett: *lecta*.

Hártyán, a függőpecsét befüggesztésének helyén bevágásokkal. DL 69438. (Kubinyi cs., kovári.)

- 139 Febr. 6. Item anno Domini millesimo quadringentesimo vicesimo septimo in die Dorothee virginis nostrum vigorosum accedens consilium discretus Iohannes Glawchener et fassus est coram nobis, quod ipse emisset terram arabilem cum fenetis iacentem circa aquam Prizz de discreto iudice de Cleppils antiquo pro florenis Cassoviensibus LXXXX; hec emptio facta est in die Symonis et Iude in anno Domini etc. XXVI¹ sic, quod dictus Iohannes Glawchener antefato iudici de Cleppils singulis annis florenos X eiusdem monete tamdiu quousque ad plenum expagavit, sed quia illud videlicet talem solutionem novius non

esse congruam, idcirco inter predictos videlicet Iohannem Glawchener et iudicem de Cleppils tale pactum, ut dictus Iohannes Glawchener incipere debet in dominica proxima post Dorothee² et dent antefato iudici de Cleppils solvere XV florenos numeri predicti, tandem singulis annis debet solvere XV florenos dicte monete, tamdiu quousque prefixam terram arabilem ad plenum exsolverit et expagaverit.

Bejegyzés a bártfai városi könyvből. Bártfa város lt. 77. (DF 250507.) fol. 21b., 3. bejegyzés.

¹ 1426. okt. 28. ² 1427. febr. 9.

- 140 Febr. 7. (f. VI. p. Dorothee) A kolozsmonostori konvent emlékezetül adja, hogy megjelent előttük Zylkerek-i István fia: Antal Pethlend-i János fiai: Miklós, Gergely és Antal nevében és tiltakozva bejelentette, hogy Mocz-i Myske, Sandrinus fia: Miklós és Barnabás fia: János, valamint Noway-i Fülöp fia: János a Pethlendi-ek Kolozs megyében fekvő Bozkuth nevű birtokát minusiuste et indebite recaptivassent, occupassent eandemque sibi ipsis apparari facere niterentur a nevezettek nagy kárára. Antal a megbízói nevében a Mocz-iakat és Noway-i Jánost a jogtalan birtokfoglalástól, a birtok használatáról és továbbadományozásától eltiltotta lege requirente.

Papíron, hátlapján a kissé töredékes pecséttel. DL 62801. (Bethlen cs., betleni.)

- 141 Febr. 7. Item anno Domini millesimo CCCC^o XXVII feria sexta post Dorothee virginis nostrum accedens consilium Symon Magnus Dehündir¹ et petivit, ut ad librum scribere civitatis solutionem domus Iohannis Cleppler, quam in anno Domini etc. XXIII fecit coram nobis, ideo nos petitiones ipsius exaudiri et inscribi facimus in die, quo supra, quod nobis protunc coniuratis omnibus constat, quod prefixus Symon Magnus posuit II^{1/2}^c florenos Cassovienses pro medietate domus Iohannis Cleppler, in qua Dines² molendinatoris habitavit, sic quod eadem domus unacum allodio ad eandem spectans domum integrare Symonem Magnum, quot secunda medietas est predicto Symone iuridice ad iudicata; id nos unanimes protestavimur.